عوام کے دینی جذبات کے ساتھ کھیل کر اپنی سیاسی امنگوں کی تکمیل کے لئے انہیں تحت مشق بنانا کہاں کی دیانت داری ہے۔ موجودہ سازگار فضا میں دینی جماعتوں کے لئے صحیح طرز عمل یہ ہوگا کہ پرامن عوامی احتجاجی

(باقی صفحہ ۱۳ پر)

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ
ندائے خلافت
لاہور

جلد 10 شماره 42

1458 نومبر 2001ء

(۲۹۲۳۳ شعبان ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور